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KORT OM ANNES KUNSTNERISKE VIRKE 

• Autodidakt billedkunstner siden 2010 
• Arbejder med maleri og anden kunstformidling 
• Har deltaget gennem årene med adskillige udstillinger 

 
Blevet undervist på: 
Institut for kunstterapi, Holbæk Kunsthøjskole, Kunstophold i Spanien 
 
Blevet undervist af følgende kunstnere: 
Åse Højer, Benny Andersen, Thomas Friisholm, Anette Martinussen,  
Ditte Forchhammer, Hanne Bang, Charlotte Hoff m.fl. 
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Anne Toxværds start udi billedkunsten ligger tilbage til 2010, hvor passionen blev 
vækket efter deltagelse på et intuitivt malerkursus på Institut for Kunstterapi.  
 
Anne har siden dygtiggjort sig i kunstfremstilling på kunstskoler samt højskoler, og har 
modtaget privat undervisning hos flere anerkendte kunstnere.  
 
I sit kunstneriske virke arbejder Anne med maleri, fotokunst og forskellige dekorerings-
metoder. Og I den kreative proces er det hjertet, der leder - og fantasien, som leger… 

 
Inspirationskilden er primært naturen, og malestilen bevæger sig inden for både 
det abstrakte og naturalistiske.  
 
At eksperimentere med forskellige udtryksformer og materialer er noget af det, Anne 
altid har elsket, og der en bred mangesidighed i værkerne, som tæller både malerier, 
naturfoto, grafisk kunst og kunstborde. 
 
Annes store iderigdom og fascination af smukke sten samlet ved skov og strand har 
også ført til design af forskellige sten- og mosaikmønstre, som er dekoreret på mindre 
akrylmalerier og på nogle af hendes små unika kunstborde.  
 
Også grafiske tryk udstilles. Siden 2021 har Anne arbejdet med komposition og 
design af grafisk naturkunst med udgangspunkt i egne naturfotografier. Det har ført til 
et udvalg af flotte stilrene kunstplakater, som trykkes i mindre oplag. Disse tilbydes som 
særtryk til kunstforeninger.  
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Billedkunstner Anne Toxværd (f. 1970) 

 


